Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(III-я внеочередная сессия)

03.12.2021 г.		                                                         	          	№ 20
р.п.Чамзинка

Об утверждении состава Молодёжного парламента при Совете депутатов Чамзинского муниципального района республики Мордовия.

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь постановлением Государственного Собрания РМ от 24.02.2012г № 89-V П «Об Общественной молодёжной палате при Государственном Собрании Республики Мордовия», решением Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 17.11.2016г № 22 «Об утверждении Положения об Общественной молодёжной палате (Молодёжном парламенте) при Совете депутатов Чамзинского муниципального района», принимая во внимание письмо Государственного Собрания Республики Мордовия от 26.11.2021г.,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

	1. Утвердить Молодёжный парламент при Совете депутатов Чамзинского муниципального района республики Мордовия в следующем составе:

Жадяева Татьяна Александровна – директор МКУ «Служба хозяйственного обеспечения»;
Кильдюшова Елена Владимировна – педагог-психолог МБОУ КСОШ №2;
Краснов Глеб Петрович – заместитель главы Комсомольского городского поселения;
Николаева Татьяна Сергеевна – педагог-организатор МБОУ КСОШ №2;
Ныркова Елена Владимировна – консультант администрации Чамзинского муниципального района, секретарь административной комиссии;
Сироткина Анастасия Игоревна – учитель ИЗО МБОУ КСОШ №2;
Терешкин Сергей Владимирович – директор МБОУ КСОШ №2.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                                    Глава
Чамзинского муниципального района                          Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                    Республики Мордовия

____________________ В.А. Буткеев                                         __                   В.Г.Цыбаков